
 

1 z 2 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2085 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 
 

 I. Subjekty smlouvy 
Kupující: Základní škola Děčín XXXII, Míru 152, příspěvková organizace 
Sídlo:  Míru 152, Děčín 32, 407 11 
Statutární zástupce: Mgr. Hana Vlčková 
IČO: 72744448 
DIČ:  
Bankovní spojení: Moneta Money Bank Děčín 
Číslo účtu: 197802882/0600 

v dalším textu smlouvy uváděna jako „kupující“ a 

Prodávající: DeCe COMPUTERS s.r.o. 
Sídlo: Žerotínova 378/9, Děčín 3, 40502 
Statutární zástupce: Ivan Vítek 
IČO: 44567626 
DIČ: CZ44567626 
Bankovní spojení: KB 
Číslo účtu: 461345431/0100 

obchodní společnost je zapsána v obchodním rejstříku KS Ústí nad Labem pod sp. zn. C 11896, dále jen 
jako„prodávající“, společně s kupujícím dále jen smluvní strany. 

II. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je dodání: 
5 ks notebooků (dle zadávací dokumentace) pro realizaci Prevence digitální propasti v rámci 
Národního plánu obnovy. 

2. Dodané zboží je nové, nerepasované, funkční a určené pro český trh. 

3. Podrobná technická specifikace a množství dodaného zařízení předmětu smlouvy je uvedena v Příloze 
č.1 (Technická specifikace) veřejné zakázky P23V00001162, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

III. Kupní cena a lhůta plnění 

1. Kupní cena byla mezi subjekty smlouvy sjednána na základě výběrového řízení jako cena maximální 
v celkové výši: 

Cena bez DPH 61850,00 
DPH 12988,50 
Celková cena 74838,50 

 

 Termín dodání: do 30.11 2023 

2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího včetně nákladů na dopravu, instalaci a 
administraci. 

3. Cenu za dodané zboží zaplatí kupující prodávajícímu převodem z účtu, na základě daňového dokladu 
(faktury) s lhůtou splatností 21 dnů ode dne jeho doručení, na adresu uvedenou v čl. I, této smlouvy. 

4. Daňový doklad/faktura vystavená prodávajícím musí mj. obsahovat systémové číslo veřejné zakázky 
P23V00001162 a informaci, že se jedná o vybavení školy mobilním digitálním zařízením v rámci 
Národního plánu obnovy – Prevence digitální propasti. 

5. Zboží bude dodáno v pracovních dnech v době od 08.00 hod. do 14.00 hod., do sídla Základní školy 
Děčín XXXII, Míru 152, příspěvková organizace do uvedeného termínu dodání. Prodávající je povinen 
kupujícího upozornit alespoň jeden pracovní den předem na termín dodání zboží. O tomto dodání 
vystaví kupující prodávajícímu písemné potvrzení (dodací list), které bude také součástí daňového 
dokladu/faktury. 

IV. Záruka 

1. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu záruku od výrobce na zboží v délce 24 měsíců 
deklarované v Příloze č. 2. Krycí list.  

 

 



2 z 2 

 

2. Závady v rámci záruční doby budou řešeny u zákazníka (kupujícího) NBD. 

 

V. Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Prodávající se zavazuje, že v případě prodlení s dodáním zboží zaplatí kupujícímu úrok z prodlení ve 
výši 0,05 % z ceny zboží za každý, byť i započatý den prodlení. 

2. Kupující se zavazuje, že v případě prodlení se zaplacením ceny za zboží, zaplatí prodávajícímu úrok  
z prodlení v zákonné výši. 

3. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud prodávající nedodá zboží na adresu kupujícího 
uvedenou v čl. I. této smlouvy ani do 14 dnů od uplynutí lhůty uvedené v čl. III. odst. 5 této smlouvy. 

4. Kupující je od této smlouvy oprávněn odstoupit v případě, že kupující je v prodlení po dobu více než 10 
dnů se splněním byť i jedné povinnosti dle čl. V. této smlouvy vzniklé z požadavku kupujícího. 

5. Kupní smlouva byla vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž kupující obdrží 1 ks vyhotovení a prodávající 
obdrží 1 ks vyhotovení.  

6. Změny této smlouvy lze provést na základě dohody a to pouze písemným dodatkem podepsaných 
oběma stranami. Subjekty smlouvy prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich pravé, svobodné  
a určité vůli a na důkaz toho tuto smlouvu podepisují.  

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti 
pak smlouva nabývá až dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů. 

 

 

 
 
V Děčíně dne 2. 11. 2023     V Děčíně dne 2. 11. 2023 

 

 

 

 

 ……..………………………      ……..……………………… 
 za kupujícího                                                                               za prodávajícího 
 Mgr. Hana Vlčková, ředitelka školy                                             Ivan Vítek, jednatel 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 2 

Krycí list s vyplněnou podrobnou nabídkou a technická specifikace dodaných notebooků (vloží dodavatel) 


		2023-11-02T11:04:55+0100
	Mgr. Hana Vlčková


		2023-11-02T11:13:16+0100
	Ivan Vítek




